
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1) 

MERCREDI 12 FEVRIER 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
12H 55PRIX DE CHATEAU-GONTIER - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  6 – 13 – 4 – 14 – 2                 CLASSEMENT THEORIQUE :   8 – 6 – 2 – 4 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IASELMA 
INTELLO D'ERABLE 
INSTINCT D'AUTHISE 
HOUSTON DE CUIGNY 
IDYLLE DE MAHEY 
INTERIM BOY 
ISIS DE LA FERME 
IDEAL DU DIGEON 
ILIADE MENCOURT 
ILIADE D'URZY 
HELIA DE FROMENTIN 
ISTORIC MAUZUN 
INDICE D'ARGENT 
IDREAMIS 
IMAGE D'HERFRAIE 
IT'S PAT 

GOSSELIN J. 
OUVRIE F. 
GENCE F. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD M. 
SENET J.F. 
THOMAIN D. 
VALLETTE J. F. 
 

GOSSELIN J. 
MICHEL W. 
LAUDREN L. 
DREUX C. 
CUILLER C. 
DREUX Y. 
DESAUNETTE P.L. 
RAFFEGEAU TH. 
VERVA P.Y. 
LENOIR M. 
DESAUNETTE P.L. 
DUCHER J.P. 
ABRIVARD M. 
SENET J.F. 
THOMAIN C. 
VALLETTE J.F. 

0a (24) 0a 4a 2a 2a  
4a Da 6a (24) 4m 4a  
4a 1a (24) 6a 2a 2a  
3a 3a (24) 3a 1a 1a  
3a (24) 4m 5a 8a 3a  
Da (24) Da 9a Da 2a  
0a (24) 0a 1a 1a 7a  
5a 4a (24) 8a 3a 3a  
4a 4a (24) 3a 2a 3a  
0a 4a Da (24) 0a Da  
8a Da (24) Da 1a 6a  
(24) 1a 7a 7a 1a 3a  
1a Da 9a (24) 0a 1a  
7a (24) Da 1a 1a 1a  
8a 1a (24) 6a 0a 5a  
4a (24) 2a 2a 4a 3a  

78 200 € 
107 555 € 
110 415 € 
112 560 € 
113 250 € 
115 140 € 
117 320 € 
117 680 € 
117 810 € 
119 590 € 
119 665 € 
120 220 € 
120 240 € 
121 540 € 
123 300 € 
123 552 € 

F7 
H7 
H7 
H8 
F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
F7 
F8 
H7 
H7 
F7 
F7 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE RUGLES - 13 Concurrents - Monté - 2 200 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  5 – 6 – 11 – 10                      CLASSEMENT THEORIQUE :   12 – 10 – 5 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MADE IN DANICA 
MARIT MARIANNE 
MOON ELTE 
MY FUNNY VALENTINE 
MELINDA DU LOISIR 
MONA GALAA 
MASSADA 
MAJUSCULE 
MISS DU GOSIER 
MOON STAR 
MADOKA JIEL 
MAYA DES GENETS 
MELODY DE VIVOIN 

ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
BRIAND O. 
CORBINEAU CH. 
CHAMPENOIS Mat. 
LAGADEUC F. 
ANDRE A. 
DESMIGNEUX F. 
MARTIN G. 
FRECELLE CL. 
JAHRISCH Emm. 

JOSEPH B. 
GODARD C. 
CHAVATTE A. 
LEVESQUE T. 
CONSTANTIN B. 
ALLAIRE PH. 
RIPOLL RIGO A. 
CHASSAGNE C. 
HERSERANT C. 
DUVALDESTIN TH. 
DERSOIR J.L. 
THOMAS A. 
VARIN E. 

     
 
 
 
3m Da 
3m 
Dm Dm 5m 
4m (24) Dm 7a 7a 
5m 5m (24) Dm 
1m (24) Da 8a 
7a (24) Da 3a 3a 3a  
2m (24) 6m 6m 6a 
4m 5m 3m 

     
 
 
 

1 680 € 
1 750 € 
2 150 € 
2 925 € 
3 550 € 
5 625 € 
7 090 € 
9 810 € 

10 210 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE GUISE - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS :   2 – 8 – 6 – 9                       CLASSEMENT THEORIQUE :    8 – 9 – 2 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOKER MADRIK 
JOHANNA JOBYNA 
JOKER DES MOLLES 
JOLIE NANA 
JUBY DE BAILLY 
JACK BARROW 
JEAN MADRIK 
JACK FOULONIERE 
JOURNEY OF DREAM 
JOULYO VITA 
JANET DE MEMARTIN 
JAFAR DE FAEL 
JERICHO D'ORGERES 

LAMY A. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
GELORMINI G. 
TRAVERS J. 
DERIEUX R. 
TERRY C. 
POUTREL J. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

VARIN M. 
MOTTIER M. 
CUILLER C. 
SWITA L. 
BOURGOIN B. 
GILLOT G. 
RAFFESTIN J. 
PROVOOST S. 
DERIEUX R. 
TERRY F. 
POUTREL J. 
BUISSON A. 
VARIN M. 

9a 0a (24) 9a 8a 0a   
1a 2a (24) 1a Da 6a  
Da 9a (24) 2a Da 6a  
Da 0a (24) 0a 9a 9m  
8a 8a 3a 0a (24) 0a  
Da Da (24) Dm 4a 1a  
0a Da (24) 3a 0a Da  
6a (24) 2a 4a 5a 8a  
5a 7a (24) 1a 2a 2a  
4a 0a 3a 5a (24) 0a  
9a (24) 9a 8a 0a 6a  
8a (24) 3a 9a 4a 0a  
Da (24) 9a 0a 6a Da  

69 726 € 
69 865 € 

130 200 € 
68 175 € 
93 870 € 
84 210 € 
83 480 € 
69 085 € 

138 940 € 
66 445 € 
27 575 € 
68 110 € 
49 535 € 

H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE VIBRAYE - 10 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 5 – 8 – 6                      CLASSEMENT THEORIQUE :   5 – 6 – 10 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MONARQUE DU TRIEUX 
MAESTRO BILOU 
MISTER CASH 
MAHATMA DANICA 
MENINO 
MISTRAL JANEIRO 
MELKIOR DE BAILLY 
MAWENZI 
MIGNON DES MACE 
MALDRIC D'ECHAL 

BEZIER M. 
DELACOUR P. A. 
FRECELLE CL. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
ROBIN B. 

BEZIER M. 
DELACOUR G. 
GENOT D. 
SASSIER M. 
CHASSAGNE C. 
MOQUET V. 
BOURGOIN B. 
ALLAIRE PH. 
VARIN E. 
ROBIN B. 

(24) 3a 5a Da 
6a 2a (24) 2a 
8a Da 7a 
2a 
Da 2a Da (24) Da Da  
3a 3a (24) 4a 5a 5a 
Da Da (24) 8a 7a Da 
2a 1a 
4a Dm 4a 
6a 

3 030 € 
8 385 € 

330 € 
3 125 € 
5 375 € 
7 620 € 

330 € 
9 875 € 
1 960 € 

230 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE LA GENEVRAYE - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :   7 – 5 – 4 – 2 – 8             CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 9 – 7 – 5 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LUC PAASLOO 
LAOS JIEL 
LICARI 
LE GOLDEN PHYT'S 
LUCHADOR 
LE RETOUR VRIE 
LINCOLN HAWK 
LORD FROMENTRO 
LIGHTNING JIEL 
LEADER WINNER 
LAY UP 
LETS GO HAPPY 
LOOPING BEN MAX 
LUGER 

DESMIGNEUX F. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
ROIG BALAGUER G. 
ABRIVARD L. 
GELORMINI G. 
DUVALDESTIN TH. 
OUVRIE F. 
BASILE Mar. 
RAFFESTIN J. 
NICOLE CH. 
SENET J.F. 
LEBOURGEOIS Y. 

CREBAS B.J.  
DERSOIR J.L.  
VERVA P.Y. 
BAUDOUIN J.M. 
ROIG BALAGUER G. 
ABRIVARD L.CL. 
CHAVATTE A. 
DUVALDESTN TH. 
DERSOIR J.L.  
CIOTOLA V. 
RAFFESTIN J. 
NICOLE CH. 
SENET J.F. 
CREBAS B.J. 

3a (24) Da Da 1a 5a  
6a 7a (24) Da 4a 2a  
Da (24) 3m 5m 4m  
2a 5a (24) 6a 5a 3a 
Da 5a (24) 8a 2a Da  
Da (24) Da 0a Da 0a  
1a (24) Da 1a 1a Da 
1a (24) 1a 6a 5a 1a 
5a 3a (24) 8a Da 7a  
9a (24) 5a 0a 0a 5a  
Da 0a 9a (24) 0a 4a  
5a 4a (24) 3a 5a 2a  
3a 4a (24) 0a 1a 0a  
(24) 1a 1a 6a 1a 1a  

22 605 € 
20 690 € 
22 835 € 
24 975 € 
22 190 € 
21 065 € 
24 300 € 
24 750 € 
20 850 € 

6 690 € 
16 080 € 
19 005 € 
20 055 € 
20 070 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE POLIGNY - 16 Concurrents - Monté - 2 700 M - 37 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 5 – 8 – 9              CLASSEMENT THEORIQUE :    6 – 11 - 9 – 4 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUPITER CAPTAIN 
JALIENORTH GAME 
JOYEUSE D'OCCAGNES 
JET DE CANVILLE 
JAVRILLON 
JAMY 
JANICK DU VIVIER 
JANE HUDSON 
JALISCA DE CHENU 
JOKER DU MIDI 
JINGLE DES BROUETS 
DEE GODFATHER 
JERSEY ISLAND 
J'ADORE D'EURVAD 
JOTT DU BOCAGE 
JEAN DES GLENAN 

PITON Lou. 
THOLLAS A. 
FERRON Jea. 
BOUCLET E. 
DERSOIR-HABIB W. 
ROULLIER Tho. 
POTIER Mat. 
CHAMPENOIS Mat. 
PERRON N. 
PLACIER O. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
LELIEVRE Meh. 
MAILLARD Jus. 
CROISIC Est. 
MEUNIER Aur. 
ROUSSEL And. 
 

JAULNEAU N. 
DUPUIS M. 
RAFFESTIN J. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
RAFFEGEAU TH. 
ABRIVARD L.CL. 
TERRY F. 
CHAMPENOIS K. 
ANDRE A. 
GOUT E. 
DESPRES R. 
B SVEDBERG M. 
LEDUC A. 
ROIG BALAGUER G. 
MEUNIER S. 
JOSEPH B. 

(24) 5m 6m 7m Dm  
0m (24) 6m 8m Dm  
8m (24) 8m 9m 1m  
5m 8a (24) 1m 8a 5a  
Dm (24) 3m 2m 5m  
Dm (24) 0a 3m Dm 1m  
1m 6m (24) Dm 3m  
Dm (24) 2m 3m 0a  
Dm (24) 9m 1m 2m  
Dm 4m 0m (24) Dm  
(24) 1m Dm 4m 6m   
0a (24) 1m 0a 0a 1m  
2a 0a (24) 0a 1a 0a  
6a 2a (24) 2a 9m 6m  
0a (24) 4m 4m Dm 3m  
(24) 5m 3m 7a 8m 0a  

39 080 € 
42 970 € 
55 405 € 
56 470 € 
59 215 € 
59 790 € 
61 245 € 
61 640 € 
62 690 € 
64 200 € 
66 170 € 
66 449 € 
66 580 € 
66 665 € 
66 705 € 
68 245 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
M6 
F6 
F6 
H6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX DU MESLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  5 – 9 – 4 – 11 – 12           CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 12 – 16 – 5 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KUEEN DES CHARMES 
EMY STECCA 
HENESSI BOURBON 
ELISA SM 
EVER FOREVER GAR 
KEEN ACTION 
HABIBII 
KIRANIE DES NOES 
KANELLE 
KELLISIA GIRL 
KARA DU PLESSIS 
COSMEA 
KITTY PIYA 
KARA DE PIERREPONT 
ETOILE DU OZ 
KIARA DES MONTS 

DUCROCQ F. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
DUBOIS J.PH. 
HAUBER Mar. 
LAURENT A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
 

DUCROCQ F. 
CIOTOLA V. 
GOOP B. 
CIOTOLA V. 
D'ANGELO P.L. 
DUBOIS J.P. 
HAUBER M. 
LAURENT A. 
LEBARQUE V. 
DREUX Y. 
OLICARD B. 
NIMCZYK W. 
THOMAIN C. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
PETRONELLI I. 
LERCIER F. 

8m (24) 7m Da 7a 0a  
0a (24) 0a 9a 6a Dm  
4a (24) 3a 4a 0a 5a  
1a (24) 2a 1a 2a 1a  
2a (24) 2a 1a 1a 1a  
7a (24) 6a 0a 8a 4a  
(24) 0a 2a 1a 4a 2a  
Dm 8a (24) 5a 5a Da  
3a Da (24) 2a 0a Da  
(24) Da 0a 9a 1a 1a  
7a 5a (24) 4a 0a Da  
5a Da (24) 3a 9a 1a  
0a 2a (24) 5a 7a Da  
(24) 0a Da Da 7a Da  
1a 4a (24) 4a 3a 7a  
8a 4a (24) Dm 8a 0a  

13 780 € 
19 844 € 
25 085 € 
26 640 € 
29 468 € 
32 800 € 
32 836 € 
32 890 € 
34 125 € 
35 150 € 
35 510 € 
35 566 € 
36 000 € 
36 300 € 
36 872 € 
36 990 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00PRIX DE DUN-SUR-AURON - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 36 000 Euros

FAVORIS :  1 – 6 – 9 – 12 – 10         CLASSEMENT THEORIQUE :   11 – 16 – 12 – 10 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAZZY MAKER 
JAKISA DU CHATELET 
JACINTHE DES PRES 
JACINTHE DES BOIS 
JOY OF LIFE 
JELLY JAMM 
JESABELLE DU JOUR 
JUST CARLESS 
JOELLA BELLA 
JOYEUSE STED 
JOLIE FLEUR OR 
JAVA DES BERTHES 
JANIS SHOW 
JALNA DU BUISSON 
JAVA DE FOLIOT 
JEUNE ORANGE COTON 

OUVRIE F. 
LAMY A. 
BEZIER M. 
THOMAIN D. 
DUBOIS J.PH. 
DAVID A. J. 
LEBOURGEOIS Y. 
VERVA Pie. Y. 
WIELS A. 
ABRIVARD M. 
ANDRE A. 
BROHIER D. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
DOLLION A. 
 

VAN ACHTER P. 
RAFFEGEAU TH.  
BEZIER M. 
HEON F. 
DUBOIS J.P. 
DAVID J.E. 
HEON F. 
VARIN M. 
MARMION J.P. 
MARY C.A. 
ANDRE A. 
BROHIER D. 
BLOND D. 
RAFFEGEAU TH.  
MASCLE B. 
DOLLION A. 

6a (24) 3a 3a 3a 4a 2a  
Da (24) Da Da 3a Da  
9a 4a (24) 0a 1a 4a 5a  
2a Da 9a 4a (24) 7a  
(24) 7a 2a 5a 4a 1a (23)  
3a 1a (24) 7a 0a Da 6a  
0a Da (24) 2a Da 1a  
6a Da (24) 4a 5a 4a  
3a (24) 2a 7a Da Da  
Da 2m 3a (24) 1a Dm  
3a 7a (24) Aa 5a Da  
4a 5a (24) Da 1a Da  
Da 0a (24) 0a 9a 0a  
(24) 6m 8a 4m 6m 0a  
2a Da (24) 3a Da 8a  
2a (24) 1a Da Da 3a  

37 430 € 
45 185 € 
47 725 € 
48 745 € 
50 135 € 
51 975 € 
52 450 € 
52 450 € 
53 240 € 
54 345 € 
55 310 € 
55 350 € 
56 895 € 
57 015 € 
57 335 € 
57 975 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


